[image: image1.png]AIAMUHUCTPALINA _
INEPMCKOI'O MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA

Vn. Bepxuemyiuinackas, a. 71, . [lepmsb, 614065
Ten. (342) 296 21 42, dakc (342) 296 32 09
E-mail: praion@permreg, praion@permkrai.ru
OKIIO 04038034, OI'PH 1025902401910
WMHH/KIIIT 5948013200/5948010001

No

Ha No oT

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         15.07.2019                                                                                  № 316
Об утверждении Перечня муниципального

имущества Фроловского с/п, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего     предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру  поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

          В соответствии со ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Фроловское сельское поселение»
Администрация Фроловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень муниципального имущества Фроловского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Фроловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.

        3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                            С.Н. Чекменев
	Приложение

к постановлению администрации Фроловского сельского поселения

от « 15» июля 2019 г. № 316

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Фроловского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местнохождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества (кв.м.)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Фроловского с/п с.Фролоы ул.Центральная, д.4, 299-81-41
	ЛЭП
	д.Броды
	2536,6м

	2
	Администрация Фроловского с/п с.Фролоы ул.Центральная, д.4, 299-81-41
	ЛЭП
	д.Броды
	845м

	3
	Администрация Фроловского с/п с.Фролоы ул.Центральная, д.4, 299-81-41
	ЛЭП
	д.Никулино
	1951м

	4
	Администрация Фроловского с/п с.Фролоы ул.Центральная, д.4, 299-81-41
	ЛЭП
	х.Русское поле
	3840м